ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ____
к договору об оказании платных дополнительных образовательных услуг

№   _____   от «___ »  _______ 202__  г.
(оплата за счет средств материнского капитала)

г.Королев «_____» ________ 202__  г.
      Общеобразовательное учреждение Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение  городского  округа  Королёв  Московской  области  "Гимназия  №  17»  (в
дальнейшем - Исполнитель) на основании лицензии серия 50 Л 01 № 0006856 , выданной
Министерством  образования  Московской  области  22.12.2015  года  (бессрочная)  и
свидетельства  о  государственной  аккредитации  серия  50  А  01  № 0001222,  выданного
Министерством образования Московской области на срок по "07_" июня 2024 г., в лице
директора    Герасимовой  Веры  Анатольевны,  действующего  на  основании  Устава
Исполнителя, с одной стороны, и гр.   ______________________________,
  Именуемы(ая)  в  дальнейшем  «Заказчик»,  действующий(ая)  в  интересах
несовершеннолетнего
     ___________________________,  _________________ г.р.,  зарегистрированного  по
адресу:  _________________________________, именуемый  в  дальнейшем
«Обучающийся»,  с  другой  стороны,  совместно  именуемые  «Стороны»,  заключили
настоящее  Дополнительное соглашение (далее – Соглашение) к   договору  № ___ от
«___» ___________202 __ г. о нижеследующем:

1. Оплата  услуг,  указанных  в  пункте  1.1.  настоящего  договора,  производится  в
безналичном  порядке  на  расчетный  счет  МБОУ  «Гимназия  №17»  за
_________________________ 202__ года в  сумме  __________ рублей  средствами
материнского капитала.

2. Оплата производится в срок до  ______________ 202___ года.
3. Перерасчет за занятия производится только в случае болезни Обучающегося сроком

две  недели  и  более  по  письменному  заявлению  Заказчика  и  при  предъявлении
медицинской справки о болезни Обучающегося при условии соблюдения пункта 3.5.
Договора об оказании платных дополнительных образовательных услуг. Денежные
средства за пропущенные по болезни занятия возвращаются в безналичном порядке
на счет Пенсионного фонда РФ.

4. В случае досрочного расторжения договора денежные средства возвращаются в ПФР
за  исключением  денежных  средств,  оплаченных  за  фактически  оказанные
Исполнителем  дополнительные  образовательные  услуги  до  момента  расторжения
договора.

5. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания его всеми сторонами.
6. Настоящее  соглашение  является  неотъемлемой  часть  договора  №  ____  от

«____»____________ 202__г.  составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

IX. Адреса и реквизиты сторон

Исполнитель

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа

Королёв  Московской области «Гимназия № 17» (МБОУ «Гимназия №17»)

Московская область,  г.Королев, ул. Сакко и Ванцетти, д. 28

ИНН 5018044921/КПП 501801001

р/с 03234643467340004800

ГУ Банка России по ЦФО//УФК по

Московской области,г. Москва

ФКУ Администрация города Королева

МБОУ «Гимназия № 17»_л/с     20904Р85640  )

БИК 004525987

к/с 40102810845370000004

 (банковские реквизиты)

Директор МБОУ «Гимназия № 17»     В.А. Герасимова

(должность и Ф.И.О. руководителя)

____________________

(подпись)

М.П.

Заказчик

_____________________________________

_________________

Ф.И.О.

Паспорт сери_____________

№___________________

Выдан

_____________________________________

_________________

_____________________________________

_________________

_____________________________________

_____________________________________

__________________________________

«____» ____________  ________г.

Проживающий по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

__________________________________

Контактный телефон:

_____________________________

Подпись_________________